16-02-2024 22:40:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No intuito de proporcionar mais qualidade de vida à população local, vimos solicitar estudos que possibilitem
uma avaliação da situação e providências possíveis para reforma nos Poliesportivo dos Bairros Tocantins, Custódio
Pereira, Martinésia, Luizote e Jardim Brasília. Sabemos das dificuldades momentâneas pelas quais a administração
pública tem passado, mas necessário se faz a busca de alternativas para que as referidas reformas sejam realizadas.
Por este motivo, vimos solicitar uma atenção especial de V.Sa., renovando, no ensejo, nossos protestos de mais
elevada estima e distinta consideração.

estudos técnicos que possibilitem a reforma dos Poliesportivos informados abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-09-2019

POLIESPORTIVOS BAIRROS TOCANTINS, CUSTÓDIO PEREIRA, MARTINÉSIA, LUIZOTE E
JARDIM BRASÍLIA., UBERLÂNDIA - MG, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 21746/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

16-02-2024 22:40:05

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total